КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Иваново

О проведении аукциона на право заключения договора аренды лесного участка

В соответствии со статьями 78, 79, 80, 83 Лесного кодекса Российской
Федерации, Положением о комитете, утверждённым постановлением Правительства
Ивановской области от 07.11.2012 № 441-п, на основании заявления общества с
ограниченной ответственностью «ОЛИМП» от 08.09.2022,

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды лесного участка с
кадастровым номером 37:05:010408:312 общей площадью 0,3699 га в целях
использования лесов для осуществления рекреационной деятельности на
территории лесного фонда Ивановского лесничества, Ивановский муниципальный
район, Ивановское сельское участковое лесничество, ЗАО «Вергуза», квартал № 14,
части выделов 25, 26, 31, сроком на 49 лет.

2. Отделу лесопользования и воспроизводства лесов совместно с отделом
правового обеспечения и кадров в месячный срок подготовить документацию об

3. В срок не позднее чем через тридцать дней со дня принятия настоящего
распоряжения и не менее чем за тридцать пять дней до дня проведения аукциона
отделу лесопользования и воспроизводства лесов совместно с отделом экономики и
финансов обеспечить размещение информации об аукционе, включающей
извещение о проведении аукциона и документацию об аукционе, на официальном
сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя председателя комитета Ивановской области по лесному хозяйству
В.В. Улитина.

аукционе.

Председатель комитета М.Ю. Яковлев